全国大学生数学竞赛甘肃赛区组委会
         邮编：730000                                   电话：（0931）8912483
          地址：兰州大学数学与统计学院                    Email：wanghm@lzu.edu.cn
                              大数竞赛 [2014－05]号

 关于公示 2014 年第六届全国大学生数学竞赛

甘肃赛区获奖名单的通知

各高等学校：

    第六届全国大学生数学竞赛甘肃赛区的各项工作已顺利完成。今年我省有

12 所本科院校的 1522 名同学参赛，经赛区组委会组织专家评阅，按数学专业重

点院校、数学专业非重点院校、非数学专业重点院校和非数学专业非重点院校 4

个系列分别评奖，最终确定 400 名同学获得三等以上奖项。现将赛区获奖名单予

以公示，时间为 4天(11 月 10 日晚 8时止)。

请大家看一下自己学校的学生姓名和学校名称有无问题，其他方面的问题也

可一并反映。请尽快回复，以防止将来在奖状和文件上出问题。

参加明年三月在武汉华中科技大学决赛的人选有待中国数学会确定，我省有

7个名额（数学专业 2名，非数学专业 5名）。

参赛学生的具体成绩11月 15日后学生自己可登录中国大学生数学竞赛网站

（www.cmathc.com）查询。

全国大学生数学竞赛甘肃赛区组委会

                                          甘肃省数学会（代章）

2014 年 11 月 6 日

甘肃赛区组委会联系人：王海明，地址：兰州大学数学与统计学院，

电话：13038787371，E-mail：wanghm@lzu.edu.cn

附件：

2014 年第六届全国大学生数学竞赛甘肃赛区获奖公示名单

数学专业一等奖 19 项

邵锋 兰州大学       郭子可 兰州大学       牛玉琪 天水师范学院

刘亚雄 兰州大学       余豪   兰州大学       李勇勇 天水师范学院

温彦云 西北师范大学   陈晓莉 西北师范大学   武永宝 天水师范学院

杨明明 天水师范学院   和斌  天水师范学院   牛毅斌 西北师范大学

马晓强 西北师范大学  刘荣辉 天水师范学院   陈光龙 河西学院

吴园园 西北师范大学  刘晓燕 天水师范学院   赵霞  河西学院

李延鹏 河西学院

数学专业二等奖 37 项

朱星宇 兰州大学      蔡官雄 兰州大学       孙靖宇  兰州大学

李赓 兰州大学      江杰 兰州大学       杨佐   兰州大学

李彩峰 兰州大学      黄拔炜 兰州大学       刘少杰  兰州大学

张翠芸 西北师范大学  贾文娟 西北师范大学   张伟强  天水师范学院

李盼丽 天水师范学院  张肖利 兰州理工大学   杨梅   兰州城市学院

常立婷 兰州城市学院  把丽娜 兰州城市学院   贺成婷  天水师范学院

刘学星 陇东学院      张丽 兰州城市学院   林帅   兰州城市学院

赵婷婷 西北师范大学  田利刚 西北师范大学   贾富杰  西北师范大学

杜正海 西北师范大学  董梦景 西北师范大学   陈扶琭  西北师范大学

王璐 天水师范学院  杨帅万 陇东学院       高晓艳  兰州城市学院

尹继东 河西学院      李甜 河西学院       王当当  天水师范学院

刘江刚 天水师范学院  贾晓晓 天水师范学院   李宏怿  兰州理工大学

罗俊超 兰州城市学院

数学专业三等奖 56 项

曾荐婕 兰州大学      王安琪 兰州大学       于萌   兰州大学

李敏 兰州大学      刘家熙 兰州大学       郭金旦  兰州大学

王梦杰 兰州大学      苏治铜 兰州大学       员兆阳  兰州大学

高风双 兰州大学      王红娟 西北师范大学   吕红霞  西北师范大学

冯婧 西北师范大学  蔡兆政 西北师范大学   张娟   天水师范学院

杨晓成 天水师范学院  石莹 天水师范学院   马蕾   天水师范学院

康雅倩 天水师范学院  韩金凤 天水师范学院   董文丽  天水师范学院

边彩莲 天水师范学院  赵永良 兰州城市学院   孙小丽  兰州城市学院

贾彬霞 兰州城市学院  董燕妮 兰州城市学院   张晓龙  西北师范大学

傅晓政 西北师范大学  卜雪妍 西北师范大学   杨红娟  西北民族大学

朱慧敏 天水师范学院  赵玉清 天水师范学院   张磊    天水师范学院

徐生红 天水师范学院  唐世平 天水师范学院   石珍霞  天水师范学院

李娇娇 天水师范学院  霍玉昌 陇东学院       任军平  兰州城市学院

龙印 兰州城市学院  刘春燕 兰州城市学院   李世奇  河西学院

朱艳 西北师范大学  张琪慧 西北师范大学   叶芙梅  西北师范大学

魏红艳 西北师范大学  唐辉玲 西北师范大学   柳乾乾  西北师范大学

刘志慧 西北民族大学  薛彬彬 天水师范学院   王静   陇东学院

万雪 陇东学院      安平娜 陇东学院       赵丹丹  兰州城市学院

汪生龙 河西学院      杜代国 河西学院

非数学专业一等奖 53 项

俞哲飞 兰州大学      程高峰 兰州交通大学   施敏吉  兰州大学

杨凯 兰州大学      赖盛强 兰州大学       张坚 兰州城市学院

葛哲浩 兰州大学      王栋 兰州交通大学   李斌 兰州交通大学

郝德栋 兰州交通大学  杨春林 兰州理工大学   杨涛 河西学院

马超智 兰州交通大学  陈玲玲 甘肃农业大学   王久怡 兰州交通大学

谢冉冉 兰州理工大学  田华明 兰州理工大学技术工程学院

毕永辉 西北民族大学  韩红光 西北民族大学   徐有杰 陇东学院

韩峰 兰州交通大学  苟志龙 兰州交通大学   李淼  兰州理工大学

王超超 兰州理工大学  李浩师 兰州交通大学   王垚  兰州交通大学

丰冬军 兰州交通大学  刘丹 兰州交通大学   张大宝 兰州交通大学

王泽文 兰州交通大学  蒋传有 兰州理工大学   边俊  西北民族大学

刘万里 兰州交通大学  谢敬凯 兰州交通大学   张扬  兰州理工大学

邓准 兰州理工大学  蒋骄亮 兰州商学院     陈晓丽 甘肃农业大学

石爱媚 兰州交通大学  徐雯 兰州交通大学   石林  兰州理工大学

梁海龙 兰州理工大学  孙文文 兰州理工大学   杨文武 兰州理工大学

张永朋 兰州理工大学  蒋立波 陇东学院       程烨  甘肃农业大学

王举金 兰州交通大学  张楠 兰州交通大学   李富强 兰州理工大学

张俊杰 兰州理工大学  杨建华 兰州理工大学   李凡凡 西北民族大学

非数学专业二等奖 89 项

杨志龙 兰州大学      杨丹可 兰州大学       王道函  兰州大学

方旭州 兰州大学      徐硕 兰州大学       韩晨迪  兰州大学

沈周 兰州大学      丁仁智 兰州大学       廖如雪  兰州大学

张政泰 兰州大学      付浩 兰州交通大学   牛乐乐  兰州交通大学

龙驰鹏 兰州交通大学  王娜娜 兰州交通大学   董其磊  兰州交通大学

谢磊鹏 兰州理工大学  姜胜文 兰州理工大学   王国强  兰州理工大学

苏璞 兰州理工大学  李虎 河西学院       闵康   兰州交通大学

刘通 兰州交通大学  赵心愿 兰州理工大学   罗燚   兰州理工大学

王鹏 兰州理工大学  李红义 兰州理工大学   王运鑫  陇东学院

安建平 兰州交通大学  贾郑和 兰州交通大学   刘正楠  兰州交通大学

刘修平 兰州交通大学  温猛 兰州理工大学   梁开旭  兰州理工大学

孟博旭 兰州理工大学  谢东 兰州理工大学   冉媛   陇东学院

唐晨杰 兰州交通大学  朱端 兰州交通大学   黄姣   兰州交通大学

吕硕 兰州交通大学  宋小凡 兰州交通大学   李森林  兰州理工大学

刘建平 兰州理工大学  张超 西北民族大学   张国孙  兰州交通大学

项海波 兰州交通大学  马雅蓉 兰州交通大学   张心意  西北民族大学

刘怀强 甘肃农业大学  李明 兰州交通大学   张洁娟  兰州交通大学

肖旭 兰州交通大学  陈旭东 兰州交通大学   丁景贤  兰州交通大学

梁亮 兰州理工大学  李强 兰州理工大学   柴玺成  兰州理工大学

樊翔宁 兰州理工大学  王映 兰州理工大学   何明芳  陇东学院

谢志勇 河西学院      路利鹏 兰州交通大学   胡士桥  兰州交通大学

杨勇 兰州交通大学  刘颂 兰州交通大学   段清中  兰州交通大学

周滨 河西学院      高建堂 兰州交通大学   宋韦哲  兰州交通大学

赵彦龙 兰州交通大学  刘康 兰州理工大学   李智勇  兰州理工大学

曹晨燕 兰州理工大学  柳勇 兰州理工大学   巩进杰  陇东学院

苏斌斌 河西学院      熊聪聪 兰州交通大学    杨雄    兰州交通大学

杜春慧 兰州交通大学  周嘉俊 兰州交通大学    史美英  兰州交通大学

钱钧炜 兰州交通大学  陶伟 兰州理工大学    刘奇    兰州理工大学

曹锦涛 兰州理工大学  葛星星 兰州理工大学    刘兴国  兰州理工大学

陈博 陇东学院      李建林 陇东学院

非数学专业三等奖 146 项

郑煜辉 兰州大学      曾德圣 兰州大学        赵金沛 兰州大学

彭旭斌 兰州大学      张旭 兰州大学        朱江鸿 兰州大学

杨婉莎 兰州大学      林繁荣 兰州大学        彭帆     兰州大学

杨雯龙 兰州大学      张一可 兰州大学        苏晓康   兰州交通大学

戚媛婧 兰州理工大学  罗斌 兰州理工大学    陈志明 兰州理工大学

韩青青 兰州商学院    王志杰 陇东学院        汪维军 陇东学院

孙盼盼 西北民族大学  王丽 兰州城市学院    熊运杉 兰州交通大学

魏瑾 兰州交通大学  张旭峰 兰州理工大学    黄俊聪 兰州理工大学

邓立 兰州理工大学  张变变 陇东学院        惠斌强 甘肃农业大学

马杰 兰州交通大学  田晶晶 兰州交通大学    杨许冬 兰州交通大学

王奇慧 兰州交通大学  张宏强 兰州交通大学    范立超 兰州交通大学

于江 兰州理工大学  刘亮 兰州理工大学    朱子重 兰州理工大学

苟鑫杰 兰州理工大学  朱向荣 兰州理工大学    李芳玉 兰州理工大学

张  良 兰州理工大学技术工程学院    魏春艳 兰州理工大学技术工程学院

李佳酿 西北民族大学  刘媛 兰州交通大学    邢严     兰州交通大学

周扬 兰州交通大学  房宣臣 兰州交通大学    刘莹     兰州交通大学

王维 兰州交通大学  王明明 兰州交通大学    马旭辉 兰州交通大学

刘桂何 兰州交通大学  沈汉林 兰州理工大学    王丽琴 兰州理工大学

林玉春 兰州理工大学  黄远征 兰州理工大学    高亮     兰州理工大学

杨乐 兰州理工大学  佟亮 兰州理工大学    谢开义 陇东学院

王旭东 西北民族大学  王利明 甘肃农业大学    钱江伟 兰州城市学院

马文杰 兰州交通大学  罗天琪 兰州交通大学    梁仙     兰州交通大学

潘求宇 兰州交通大学  姜波 兰州交通大学    孟凡仪 兰州理工大学

李俊辉 兰州理工大学  苏荣荣 兰州理工大学    马坤     兰州理工大学

来克洋 兰州理工大学  李书函 兰州商学院      独虎     陇东学院

田杰 陇东学院      徐才昌 陇东学院        秦云瑞 西北民族大学

武会斌 西北民族大学  董明智 甘肃农业大学    李培都 甘肃农业大学

李艾琴 河西学院      刘震 兰州交通大学    魏众德 兰州交通大学

刘岩松 兰州交通大学  寇小霞 兰州交通大学    马嘉明 兰州交通大学

周忠浩 兰州交通大学  吴兵 兰州交通大学    罗峰     兰州理工大学

贾迦 兰州理工大学  李永凯 兰州理工大学    孟祥争 兰州理工大学

歹晓晖 兰州理工大学  袁海丽 兰州理工大学    代博     陇东学院

罗海平 陇东学院      王永亮 陇东学院         熊贵明  陇东学院

朱凤华 天水师范学院  王浩舟 兰州交通大学     罗军涛  兰州交通大学

辛正亮 兰州交通大学  原正红 兰州交通大学     杨彦平  兰州交通大学

貟丽晨 兰州理工大学  赵福登 兰州理工大学     苏婧  兰州商学院

刘艳艳 陇东学院      王伟 陇东学院         董鲁鹏 甘肃农业大学

何鹏程 兰州交通大学    令小亮  兰州交通大学    黄珊   兰州交通大学

邹逸伦 兰州交通大学    胡正彪  兰州理工大学    梁加宽  兰州理工大学

申瑶 兰州理工大学    程生翠  兰州理工大学    米晟    兰州理工大学

吕志超 兰州理工大学    李静尧  兰州理工大学

陈含笑 兰州理工大学技术工程学院     王金强 兰州理工大学技术工程学院

叶佳 陇东学院        韦淑娟  天水师范学院    葛庆红  甘肃农业大学

石建林 甘肃农业大学    刘燕云  甘肃农业大学    魏变娃  河西学院

陈鑫澎 兰州交通大学    王刚    兰州交通大学    林若媛  兰州交通大学

胡小溪 兰州交通大学    刘云云  兰州交通大学    杨立凯  兰州理工大学

邹姜昆 兰州理工大学    崔旺    兰州理工大学    王斌   兰州理工大学

张翔 兰州理工大学    高艳    兰州商学院      黄兴萍  兰州商学院

赖存明 陇东学院        王琦    陇东学院        杨海峰  陇东学院

赵相文 陇东学院        李建民  天水师范学院

（名单完）